Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 11.07.2017                                                                                              №4091

О признании утратившим силу постановления

Исполнительного комитета от 02.07.2013

№3934 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Оформление охранного обязательства

собственникам и пользователям на объект

культурного наследия местного

(муниципального) значения»

Во исполнение протеста прокурора города от 05.07.2017 №1193 вх 2017

на постановление Исполнительного комитета от 02.07.2013 №3934

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Оформление охранного обязательства

собственникам и пользователям на объект культурного наследия местного

(муниципального) значения»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного

комитета от 02.07.2013 №3934 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление охранного

обязательства собственникам и пользователям на объект культурного

наследия местного (муниципального) значения».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета

обеспечить опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские

известия», «Шахри Чаллы» и разместить на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                            Р.А. Абдуллин